

Заказчик (Генподрядчик) - Товарищество собственников жилья «Чичерина, 21», 454128, Российская Федерация, г. Челябинск, ул. Чичерина дом 21
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Аскон" 454053, г. Челябинск, Троицкий тракт, д. 11 Л, офис 407/1
 Стройка - 454128, Российская Федерация, г. Челябинск, ул. Чичерина дом 21
 Объект - Товарищество собственников жилья «Чичерина, 21»

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код	0322005
по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер	
дата	20.02.2017
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
21	21.04.2017	27.02.2017	21.04.2017

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за апрель 2017 г.

Смета № _____ . Монтаж ПС и СКУД.

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 151,500 тыс. руб.

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Монтажные работы.							
1	1	Приборы ПС приемно-контрольные, пусковые, концентратор: блок базовый на 10 лучей ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм10-08-001-01 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 шт.	1	101,94	101,94
2	2	С2000-СП1 исп.01 Блок релейный ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	1	3015,7	3015,7

Гранд-Смета (вер. 7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Извещатель ПС автоматический: дымовой, фотоэлектрический, радиоизотопный, световой в нормальном исполнении ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм10-08-002-02 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 шт.	75	23,62	1771,5
4	4	ИП 212-141 Извещатель пожарный дымовой ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	75	321,6	24120
5	5	Извещатель: контактный, магнитоконтактный ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм10-08-002-04 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 шт.	9	12,17	109,53
6	6	ИПР-513-10 Извещатель пожарный ручной ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	9	239,54	2155,86
7	7	Прибор сигнализирующий емкостной ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм10-08-003-01 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 шт.	7	104,15	729,05
8	8	Сирена Маяк-12-3М ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	7	210,88	1476,16
9	9	Устройства промежуточные ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм10-08-001-13 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 шт.	4	19,19	76,76
10	10	Блок релейный БР-2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	4	413,2	1652,8
11	11	Табло сигнальное студийное или коридорное ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм10-04-066-06 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 шт.	1	84,69	84,69
12	12	Табло "Выход" 12В ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	1	228,4	228,4
13	13	Отдельно устанавливаемый: преобразователь или блок питания ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм10-02-016-06 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 шт.	4	235,44	941,76
14	14	ИБП Рапан-30 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	1	1644,8	1644,8

Гранд-Смета (вер. 7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8
15	15	АКБ 7А/ч ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	3	601,7	1805,1
16	16	Кабель двух-четырёхжильный по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм ² ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм08-02-402-01 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	100 м	2,4	249,55	598,92
17	17	КСПВ 2х0,5 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	м	240	6,5	1560
18	18	Труба винилпластовая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр: до 25 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм08-02-409-01 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	100 м	0,05	294,89	14,74
19	19	Кабель в проложенных трубах, масса 1 м: до 1 кг ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм08-05-038-01 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	100 м кабеля	0,05	418,35	20,92
20	20	КСПВ 4х0,5 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	м	5	9	45
21	21	Труба металлопластиковая 16мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	м	5	98,75	493,75
22	22	Щит распределительный ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм10-04-066-03 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 шт.	1	479,73	479,73
23	23	Щит ЩМП 300х210х150 IP31 УХЛ3 металлический ЩМП-3.2.1.0 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	1	1551,2	1551,2
24	24	Кабель-канал 15х10 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	м	65	9,5	617,5
25	25	Установка доводчика ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕР09-04-012-02 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 шт.	3	17,51	52,53

Гранд-Смета (вер.7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8
26	26	Доводчик пневматический ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	3	1475	4425
27	27	Аппарат (кнопка, ключ управления, замок электромагнитной блокировки, звуковой сигнал, сигнальная лампа) управления и сигнализации, количество подключаемых концов: до 6 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм08-01-081-02 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 шт.	9	24,54	220,86
28	28	Замок электромагнитный М1-400 до 400 кг удержания, 12 В/0,4 А, 170 x 55 x3 5мм, ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	3	1845,8	5537,4
29	29	Считыватель СТМ-КР для ключей Touch Memory накладной круглый ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	3	308,54	925,62
30	30	Устройства промежуточные ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм10-08-001-13 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 шт.	3	19,19	57,57
31	31	Контроллер LC-1 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	3	703	2109
32	32	Коробка распределительная ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм10-06-034-12 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 коробка	6	72,02	432,12
33	33	Коробка распределительная 100x100x50 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	6	95	570
34	34	Аппарат (кнопка, ключ управления, замок электромагнитной блокировки, звуковой сигнал, сигнальная лампа) управления и сигнализации, количество подключаемых концов: до 6 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм08-01-081-02 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 шт.	6	24,54	147,24
35	35	Кнопка выхода КС-04 металл ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	3	316,9	950,7

Гранд-Смета (вер.7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8
36	36	Аудиодомофон TANTOS TS-203 КИТ (комплект) трубка + вызывная панель ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	компл.	3	3416	10248
37	37	Отдельно устанавливаемый: преобразователь или блок питания ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм10-02-016-06 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 шт.	2	235,44	470,88
38	38	ИБП Рапан-40 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	1	1966,6	1966,6
39	39	АКБ 7А/ч ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	1	601,75	601,75
40	40	Трос стальной 3мм DIN 3055 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	м	45	20	900
41	41	Труба винилпластовая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр: до 25 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм08-02-409-01 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	100 м	2,45	294,89	722,48
42	42	Кабель в проложенных трубах, масса 1 м: до 1 кг ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм08-05-038-01 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	100 м кабеля	2,45	418,35	1024,96
43	43	Труба металлопластиковая 16мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	м	45	98,7	4441,5
44	44	Витая пара UTP 4 пары, кат.5е, медь, внеш., PROCONNECT ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	м	250	19,91	4977,5
45	45	Гофро-труба 20мм серая ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	м	200	9,05	1810
46	46	Щит распределительный ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм10-04-066-03 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 шт.	3	479,73	1439,19

Гранд-Смета (вер.7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8
47	47	Щит ЩМП 300x210x150 IP31 УХЛ3 металлический ЩМП-3.2.1-0 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	3	1551,25	4653,75
48	48	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 25 А ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс перевода в текущие цены (Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2016 г. № 41695-ХМ/09) СМР=5,72	ТЕРм08-03-526-01 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 шт.	1	47,21	47,21
49	49	Авт.выкл. ВА47-29 1Р 10А ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Материалы и оборудование в текущих ценах	Прайс поставщика 2017г.	шт.	1	150,91	150,91
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							94178,58
Накладные расходы							4806,64
В том числе, справочно:							
80%*(0,85*0,94) ФОТ (от 3389,96) (Поз. 1, 3, 5, 7, 9, 13, 30, 37)							2166,86
90%*(0,85*0,94) ФОТ (от 41,76) (Поз. 25)							30,03
92%*(0,85*0,94) ФОТ (от 1795,08) (Поз. 11, 22, 46)							1319,53
95%*(0,85*0,94) ФОТ (от 1516,05) (Поз. 16, 18-19, 27, 34, 41-42, 48)							1150,76
100%*(0,85*0,94) ФОТ (от 174,54) (Поз. 32)							139,46
Сметная прибыль							3121,31
В том числе, справочно:							
60%*(0,8*0,9) ФОТ (от 3389,96) (Поз. 1, 3, 5, 7, 9, 13, 30, 37)							1464,46
65%*(0,8*0,9) ФОТ (от 3485,67) (Поз. 11, 22, 46, 16, 18-19, 27, 34, 41-42, 48, 32)							1631,29
85%*(0,8*0,9) ФОТ (от 41,76) (Поз. 25)							25,56
Итого по акту:							
Итого Строительные работы							618,45
Итого Монтажные работы							183958,43
Итого							184576,88
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							85876,87
Машины и механизмы							1478,3
ФОТ							6917,39
Накладные расходы							4806,64
Сметная прибыль							3121,31
Договорной (тендерный) коэффициент 184 576,88 * 0,82079619							151500
ВСЕГО по акту							151500



Заказчик: Александр Николаевич
(должность, подпись, расшифровка)

Подрядчик: Григорий Рамазанович
(должность, подпись, расшифровка)

